

Leon Grøn Holding ApS
Kodallundvej 8, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 44 73 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2023.

Leon Nielsen-Grøn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leon Grøn Holding ApS
Kodallundvej 8
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 40 44 73 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leon Nielsen-Grøn

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at agere holdingselskab samt drive formuepleje og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.362 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.091 kr. mod -6.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer at selskabet opløses i 2023 og derfor aflægges regnskabet efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.362	-6.250
Andre finansielle indtægter	1.772	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43	-122
Resultat før skat	5.091	-6.372
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.091	-6.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.372
Disponeret i alt	5.091	-6.372

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>38.922</u>	<u>41.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.922</u>	<u>41.590</u>
Aktiver i alt		<u>38.922</u>	<u>41.590</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-10.069</u>	<u>-15.160</u>
Egenkapital i alt		<u>29.931</u>	<u>24.840</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	3.750
Anden gæld		<u>4.991</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.991</u>	<u>16.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.991</u>	<u>16.750</u>
Passiver i alt		<u>38.922</u>	<u>41.590</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-8.788	-8.787
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.372</u>	<u>-6.372</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-15.160	24.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.091</u>	<u>5.091</u>
	<u>40.000</u>	<u>-10.069</u>	<u>29.931</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43</u>	<u>122</u>
	<u>43</u>	<u>122</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.